АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2021  № 365

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области от 10.03.2017 №82.

Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области п о с т а н о в л я е т:

1. В приложение №1 к постановлению Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области от 10.03.2017 №82

«О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в

которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального

жилищного фонда» внести изменения, изложив его в новой редакции

(приложение №1).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                         В.Е. Абраменков

Приложение №1

к постановлению Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

от 19.11.2021 №356

Состав

 муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, на

территории Ершичского района Смоленской области:

Бакустин Владимир Николаевич – заместитель Главы муниципального образования

Ершичский район Смоленской области, председатель комиссии;

Федоренкова Наталья Владимировна – начальник отдела по строительству,

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским поселением Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

Ермолаев Николай Викторович – председатель Совета ветеранов Ершичского

района Смоленской области, председатель Совета инвалидов Ершичского района

Смоленской области;

Ковалев Алексей Николаевич – Глава муниципального образования Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области;

Кусакин Николай Владимирович – директор МУП «Коммунальщик» Ершичского

района Смоленской области;

Максакова Елена Владимировна – главный специалист отдела социальной защиты

населения в Рославльском районе и Ершичском районе;

Парфенова Нина Антоновна - Глава муниципального образования Воргинского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области;

Пуликова Алла Васильевна – начальник отдела по образованию Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области;

Пядин Максим Викторович - Глава муниципального образования Руханского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

Отп. 1 экз.- в дело                                        Разослать: отделу по строительству,

Исп. Гончарова Ю.О.                                  архитектуре и ЖКХ; управляющему

Тел. 848155-21454                                            делами; отделу по образованию;

«___» _________ _____                               Совету ветеранов; МУП «Коммунальщик»

                                                                                                                 Совету инвалидов,

.                                                                                                 Главам сельских поселений

       Визы:        М.М. Бугаев        ____________     «____»__________ __________